Prefedur.
de Se SimCO

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

DESPACHO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 010/2021

REFERÊNCIA: PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  520/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de

perfuração de poço tubular profundo de 6"com instalação e funcionamento, atendendo

a necessidade do Departamento Municipal de Água e Esgoto de São Simão - DEMAESS,

conforme especificações constantes do Termo de Referência — Anexo I, deste edital.

REQUERENTE: Departamento Municipal de Água e Esgoto — DEMAESS

GracieIle Souza Pereira, Diretora de Licitações da Prefeitura Municipal de São Simão, no

uso de suas atribuições legais e tendo como prerrogativa os regramentos estatuídos pela

Lei Federal N 2  8.666/93, bem como:

Considerando: A supremacia da Administração Pública na condução e encerramento dos

procedimentos licitatórios tramitantes em sua instância, com fundamentos no teor do

Art.  48, § 32, da Lei Federal N2  8.666/93;

Considerando: Os atos registrados na ata da sessão pública ocorrida em 12/07/2021

emitida pela Pregoeiro Municipal a qual evidenciou que a licitação não houve

apresentação de proposta, ficando assim o certame deserto;

DECIDE.

Tendo como Princípio o interesse da Administração e a conveniência Administrativa,

declaro DESERTO o certame licitatório objeto do Pregão Eletrônico N°. 010/2021, nos

termos da Lei que rege a espécie.

Publique-se.

São Simão-GO, 12 de julho de 2021.

kiU
Grac e ouza P reira

Diretora de Licitação

	Page 1